
第 1学年保護者 様
平成 21年 10月 5日

千葉県立柏南高等学校

PTA会長 小川 久美子
学年委員長 山本 里美
1学年主任  旭 寿樹

第 1学年 学年 PTAに ついて(お知らせ)

秋冷の候、保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます:

さて、下記のとおり学年 PTAを計画しております。ご多用中とは存じますが、何とぞご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

口己

1 日 時   平成 21年 10月 22日 (本)13:30～ 15:00(受 付 13:10か ら)
2 場 所   本校図書室(南棟 1階)
3 内 容   (1)学 年 PTA 13:30～ 14:20

(学年近況報告、修学旅行、教科選択、進路指導について等)

(2)学級懇談  14:30～ 15:00,
(各クラスでの、保護者同士の情報交換等)

4 その他
。当日は定期テストを実施しているため、 1年生の授業参観はありません。
・出席人数により、場所が変更になることもあります。その場合はお子様を通

じて連絡します。

・駐車スペースがありませんので、お車での来校はご遠慮下さい。

。当日は上履きをご持参下さい。

・準備の都合上、下記の出欠票を 10月 16日 (金)までにお子様を通じて担

任までご提出下さい。

切り取り線

第 1学年 PTA 出欠票
平成 21年 10月   日

第 1学年 PTAに  出席  。  欠席     します。

(出席または欠席を○で囲んでください。)

1年   組   番    生徒氏名

保護者氏名 印



平成 21年 9月 24日

2学 年 保 護 者 様            メ

千 葉 県 立 柏 南 高 等 学 校

PTA会 長 小川 久美子
2学年委員長 桐谷 志津子

2学年 PTAビーズ手芸 &茶話会のご案内

まだまだ暑い日が続きますが、いかがお過ごしでしようか ?

かたくり祭も終わり、 2年生も半分が過ぎてしまいました。

色々と新たな悩みが生まれているのではないでしようか。

ビーズ手芸をしたり、お茶を飲みながら、よもやま話をしませんか ?

情報交換をしたり、愚痴をこぼしながら、楽しい時間を過ごしましょう。 |

日  時     平成 21年 10月 22日 休 )
13:30～ 15:30  ビーズ手芸

15:30～ 16:30  茶 話 会

※スライ ド上映致 します。 (遠足
。文化祭 。球技祭・スポーツ祭 )

場  所     柏南高等学校 被服室 (北棟 4F)

,参 力田費     300円 (材料費) ※当日集金させて頂きます。

参加下さる方は、下記申込書を10/6(火 )までに担任の先生にご提出下さい。

申 込 書

2学年 PTAビーズ手芸&茶話会に参加 します。

2年  組  番    生徒氏名

参カロ者氏名         .

電話番号



柏南高等学校 3学年 PTA各位

平成 21年 9月 28日

千葉県立柏南高等学校

PTA会 長  小川久美子
3学年委員長 西山ひろみ
3学年主任  金木 祐輔

PTA講演会のお知らせ

秋の気配を感じる季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととおよろこび申

し上げます。

また、日頃よりPTA活動へのご理解、ご協力に厚く御礼申し上げます。

さて、進路選択を目の前に控えた高校生の子を持つ親としては、何かと心配ごとも増えてきます。そこで、地

元柏市で「親業訓練講座インストラクター」の資格を持ち、塾運営を主軸に近隣の学校で講演活動をさね′て
いる

佐伯千恵子先生による「親業」について学ぶ機会を下記の通り企画いたしました。どうぞ、ご気軽にご参加くだ

さい。

平成 21年 10月 22日 (木 )

場   所     柏南高等学校 大会議室

お手数ですが当日は、駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮願います。また、上履き (ス リッパ等 )

をご用意ください。

なお、当日は受付にてお茶菓子代として 200円徴収させていただきます。

準備の都合上、下の出席票を 10月 6日 (火)までにお子様を通じて担任の先生までご提出ください。

、  問い合わせ先 西山  (04-7152丁 1280)
以上

… … … … …
‐ ‐

― ― 一 き ― 一 一 一 ― 一 一 ― ― ― リ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー と 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 リ ー ー ー ー ー ー
■ _____

PTA講演会に出席します。

時日

記

受 付

講演会

質疑応答

休 憩

懇談会

12:45～ 13

13:00-14

14:00～ 14

14:30～ 14

14:40～ 15

00

00

30

40

30


